IТощо ускладнювати і виго­
товляти цілий „люксус" -
таки варто поставити знак 
запитання, бо цей „пашпорт" 
справді можна без перебіль­
шення подати до категорії 
„розкоші". Хоча є деяка ди-
ференціяція ціни — ті, що 
вперше його отримують, по­
винні заплатити 170,000 (сто 
сімдесят тисяч) тільки за 
сам пашпорт плюс за кольо­
рову фотографію ще 600,000 
купонів. Для решти ж гро­
мадян його ціна сягає... май­
же 1,000,00О купонів - 340,000 
за пашпорт плюс фотогра­
фія 600,000. Мимоволі насу­
вається запитання: навіть при 
„знижці" для тиx, xто впер-ше